

Tagdækning Silkeborg ApS

Lysbrogade 41, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 38 04 17 46

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2019.

Martin Grøndal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tagdækning Silkeborg ApS Lysbrogade 41 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 38 04 17 46
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 2. regnskabsår
Direktion	Martin Grøndal
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Danske Bank Erhvervscenter Midtjylland, Dalgasgade 27, 1. sal, 7400 Herning
Modervirksomhed	RI Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive tagdækningsvirksomhed med private- og erhvervskunder i lokalområdet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 709.695 kr. mod 148.197 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 31.086 kr. mod -214.455 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

Note	1/10 2017 - 30/9 2018	20/9 2016 - 30/9 2017
Bruttofortjeneste	709.695	148.197
1 Personaleomkostninger	-662.828	-418.895
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-4.200	0
Driftsresultat	42.667	-270.698
Øvrige finansielle omkostninger	-2.386	-3.561
Resultat før skat	40.281	-274.259
Skat af årets resultat	-9.195	59.804
Årets resultat	31.086	-214.455
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	31.086	0
Disponeret fra overført resultat	0	-214.455
Disponeret i alt	31.086	-214.455

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.200	0
Materielle anlægsaktiver i alt	4.200	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	101.595	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	101.595	0
Anlægsaktiver i alt	105.795	0
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	108.042	90.000
Varebeholdninger i alt	108.042	90.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	78.839	78.839
Igangværende arbejder for fremmed regning	188.786	190.317
Udskudte skatteaktiver	47.288	59.804
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.321	0
Andre tilgodehavender	20.045	5.358
Tilgodehavender i alt	338.279	334.318
Likvide beholdninger	0	19.327
Omsætningsaktiver i alt	446.321	443.645
Aktiver i alt	552.116	443.645

Balance 30. september

Passiver			
Note		2018	2017
	Egenkapital		
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	-33.369	-214.455
	Egenkapital i alt	16.631	-164.455
	Gældsforpligtelser		
	Gæld til pengeinstitutter	54.736	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	408.844	590.765
	Gæld til tilknyttede virksomheder	6.000	1.971
	Anden gæld	65.905	15.364
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	535.485	608.100
	Gældsforpligtelser i alt	535.485	608.100
	Passiver i alt	552.116	443.645
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	1/10 2017 - 30/9 2018	20/9 2016 - 30/9 2017	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	569.890	352.232	
Pensioner	61.404	45.399	
Andre omkostninger til social sikring	11.048	5.929	
Personaleomkostninger i øvrigt	20.486	15.335	
	662.828	418.895	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	1	
	30/9 2018	30/9 2017	
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Tilgang i årets løb	8.400	0	
Kostpris 30. september 2018	8.400	0	
Årets afskrivninger	-4.200	0	
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	-4.200	0	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	4.200	0	
3. Egenkapital			
	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2017	50.000	-214.455	-164.455
Årets overførte overskud eller underskud	0	31.086	31.086
Koncerntilskud	0	150.000	150.000
Egenkapital 30. september 2018	50.000	-33.369	16.631
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Selskabet har ingen registrerede pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.			

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>35</u>

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 25 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 17 måneder og en samlet restleasingydelse på 35 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RI Holding ApS, CVR-nr. 31088348 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.